

AK-47, Przebudzenie

Obojetność nie zna granic, no spróbuj się postawić w sytuacji której życie swe masz za nic i wiesz, że kiedyś brat upadał, brat brata podnosił, dzisiaj brat upada drugi jak kat po nim chodzi, byś na to pozwolił czy byś bał się? Podejść do brata podnieść brata gdy brat upadnie, pomoc bratu gdy brat w tarapatkach się znajdzie i gdy dopadnie go depresja...

Jak wiemy depresja brak witamin lecz na prawdę nie ma miejsca, oficjalna medycyna stwierdza, że depresja jest silną chorobą, na nią nie ma lekarstw - jest jedno wyjście jaka jest psychoza.. To i pozwól że Ci streszcze o czym mówię, trudzę się bo sam wiem jak balem się to zrozumieć, życie nieswiadomości mam za sobą a było straszna trwoga je zrozumieć go, lecz dziś jest mi blogo Pragniesz tworzyć nie burzyć, uzdrawiać a nie ranić dożyć chwil w którym dłużej się dzień jak za a kwiaty róży pachniały tak spokojnie a dziś umierają jak poddani lecz nieswiadomi na wojnie, nie Gdyby ludzie odłożyli bron to nie było by wojen, moje odczucia wobec tej kwestii, są proste - nie zn A do wyższej sugestii zawarta odpowiedź jak sprawić by zniwelować wśród ludzi nienawiść, no podrap się po głowie jeśli radzisz, nie znasz odpowiedzi? Doradzić, odpowiedź jak poprawisz!

Swoją punkt widzenia zmienia się on gdy docierasz w inne miejsce wystarczy to dostrzec w prostym - dla jednych symbol Brytyjskich nazistów a w drugich ocenie, to starożytny gest i wiesz że każdy ma inne spojrzenie na świat w jakim miał się urodzić każdy z nas,

Swemu służyć Panu jedynemu który uczy, że stworca jest jeden więc pytam!

Skąd Chrzescijanstwo, Judaizm czy Islam? W jakim celu Islam powstał by historia Rzymska, znowu więc trzyma w napięciu misja, w jakim jest kontrolowana gra w teatrze mistrza...

Przyglądam się światu, siedząc na widowni, słysząc się śpiew a tysiące wrzasków i słów tych przy A dostrzegam w klatce świat w szarych pudel pudła, zagrzybionych jak zagrzybiony jest strach w i więc czym jest Chrzescijanstwo? Tym czym jest Poganstwo? To szalenstwo, lecz na prośbę Kons Z prastarych ksiąg spisano, wiedzę ezoteryczną lecz nam dano tylko metafory a ponadto historie in więc kto napisał? Miedzy innymi Bison, Bison był arystokratą linii krwi jak ci co (..) mają zbrodniczo Pytasz dlaczego tysiące białych nici je tna w każdy dzień, i w każdą noc, pochłonięta mgła moja pr. więc dość tego bo nie zniosę więcej tych kłamstw które kaleczą mój umysł, ciało, duszę i serce!